
obec Bašť
Zastupitelstvo obce Bašť

7ápis
ze 14. zasedání Zastupitelstva obce Bašt',
konaného dne 2. 5. 2011. od 19:00 hodin.

Zqh3i ení zas.e.*"n.Í..*astup it el s fi 1a

Zaseďání Zastupitelstva obce Bašť (dále též jako,,zastupitelstvo..) by|o zahqeno v 19 hodin
starostkou obce ing. Ivou Cucovou (dále jako 

',předsedající..).

Předsedající zaseďání konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s $ 92 odst. 1

zákona ě. 12812000 Sb., o obcích (obecní zřizeni), v platném zněni. Informace podle $ 93
odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce obecního úřadu Bašt' zveřejněna v souladu se
zákonem po dobu nejméně 7 dni, a to od 26, 4. 201 1 do 2. 5 . 2011 . Současně byla zveřejněna
na ..elektronické úřední desce...

Předsedajíci zasedáni ďá|e zprezenění listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1
zápisu) konstatova|a, že přítomno je devět členů zastupitelstva (z celkového počtu všech
devíti členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné ($ 92 odst. 3 zikota o
obcích).

š.i""x*.p*'l etYš'g:$v a"{*..$**".gsa pi gqyatels

Předsedající určila ověřovateli zápisu pana Bc. Vítězslava Kalibu a MUDr. Miroslava
Zláma|a. Zapisov atel em byl a předsedaj ící.

SchYá.le.ní programu:

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu'."který byl v souladu s pozvánkou
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informaci zveřejněnou na úřední desce a
zároveřl' navrhla staženi bodu 5 znavrženého programu. Nikdo další Žádnou změnu nebo
doplnění programu nenavrhl.

Núvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt, schvaluje núsledující program zasedúní:

1. Určení ověřovatelů zápisu ($ 95 odst. 1zátkona o obcích) a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Schválení rozpočtu na rok 2011 MŠ
4. Doplnění zadánízměny územního plánu o odstranění chyb schváleného územního

plánu - textová část
5. Různé
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. |l0l4 bylo schváleno.

scb-t-*3qgilLá:qa*glč{ M ma-xpk 20 l {*&,,í Š
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh rozpočtu mateřské školy
Bašť pro rok 201 1 . Paní Mazátková podala vysvětlení k jednotlivým položkám. Vzhledem
k nevyjasněnosti položky 51 1 opravy bude schválení rozpočtu zaŤazeno na progÍam
nejbližšího zasedání zastupitelstva obce.



Nóvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce bere na vědomí návrh rozpočtu mateřské školy Bašt' pro rok 2011 a
ukltÍdd zastupitelce Jitce Mazdnkové jeho přepracování dle zúvěrů diskuze.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č.2/014 bylo schváleno.

;.3ssij:vá část
Předsedající konstatova|a, že všichni přítomní měli k dispozici textovou část schváleného
územního plánu. V textové části schváleného územního plánu byly shledány níže uvedené
chybné údaje' odstranění některých zru'chmusí bý doplněno do zadáni změny územního
plánu.
str. 3 uzemní plán obce
str. 3 počet obyvatel
str. 3 faxové číslo
str. 3 výněra obce v závislosti na pozemkových úpravách
str. 3 Bašt's krátkým a
str. 4 rozsah zemědělské činnosti nebude zachován
str. 6 developerský projekt CG j1žrea\tzován a Na Dlouhých není vydáno ÚR
str. 7 aktualizace počtu obyvatel
str. 7 aktua|ízace etapizace výstavby
str. 9 velikost pozemku
str. 9 charakteristika občanské vybavenosti
str. 11 vyhlášky, zákony, noÍTny
str. 12 Předbojský rybník
str. 14 zastavitelná plocha v m. č. Bašt' je jtž zastavěná (ve výkresu je plocha ě. 1 FORTIS)
str. 15 charakteristika zastavitelné plochy č. 25
str. 15 označení III komunikací
str. 16 nezpevněný pruh a pruh 3 m
str. 16 veřejná autobusová doprava - počet zastávek
str. 1 6 doprava v klidu - poěet stání na veřejných parkovištích
str. 16 doprava v klidu - CSN 136570 (vodní hospodářstv, í)
str. 16 pěší komunikace - severní chodník
str. 17 cyklistická komunikace podél Zlonínského potoka
str. 17 cyklostezka, cyklotrasa Nad Dvorem
str. 17 charakteristika stávajícího star,u občanské vybavenosti
str. 17 koncepce občanské vybavenostipoěítá s plochou ě. 25
str. 18 p15m, vodovod, kanalizace,COY
str. 19 komunální odpad
str. 20 sběrný dvůr
str.2I ochrana ovzduší
str. 21 veřejně prospěšné stavby
str.22 počet obyvatel
str.22 skladování materiálů Co
str.23 doplnění plochy 30
str.29 závazná část ve formě regulativů
Núvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce bere na vědomí núvrh na doplnění zaddní změny územního plúnu u
aktualizaci textové čústi ÚP a ukltÍdtÍ starostce obce ing. Ivě Cucové 7apracovtÍní změn dle
zúpisu do zaddní změny ÚP.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 3/014 bylo schváleno.



š{.fna*é

P ořízení elektronické spisové služb}z
Předsedající konstatoval.a, že všichni přítomní měli k dispozici návrh dodatku k licenční
smlouvě na poskýnutí modulu eDok systému MUNIS zazvýhodtěnou pořizovací cenu
l l 200 Kč.

Nóvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření ďodatku k licenční smlouvě mezi obcí Bašt, a
společností Triaďa na poskytnutí moďulu eDok pro elektronickou spisovou službu a
pověřuje starostku obce jeho podpisem.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 41014 bylo schváleno.

Zapisovatel: Ing. Iva Cucová

ověřovatelé: Bc. Vítězslav Kaliba

u*j
P=^

MUDr. Miroslav ZIámaI

Starosta: Ing. Iva Cucová

#*=p-*Uer'wU

i3


